Illi autem presentibus/nos futuris militamus. unde
quo prestantior causa/eo debet esse cura attentior.

Capitulum duodecimum Duas habens partes.

Teneamus igitur verecundiam. et eam que totius
vite ornatu attollit modestiam. Non enim medio
cre est/rebus singulis modum seruare/atque impartire
ordine. in quo vere preluet illud quod decoru dicitur
quod ita cum honesto iungitur/ut separari non queat. Si
quidem et quod decet/honestu est/et quod honestu est/de
cet. ut magis in sermone distinctio sit/ quam in virtute
discretio. Differre enim ea inter se/ intelligi potest. ex
plicari non potest.

Et ut conemur aliquo eruere distinctionis/ bone
stas velut bona valitudo est/ et quedam salubritas est
corporis. decet autem tanquam venustas et pulchritudo. Si
cut ergo pulchritudo supra salubritate ac valitudi
ne videtur excellere/ et tamen sine his esse non potest/ nec villo
separari modo. quam nisi bona valitudo sit/pulchritu
do esse ac venustas non potest/ sic honestas decoru illud i
se continet/ ut ab ea profectum videatur. et sine ea esse non
possit. Velut salubritas igitur totius operis actusque no
stri/honestas est et sicut species/est decoru. quod cum
honestate confusum/opinione distinguitur. Nam et si in
aliquo videatur excellere/ tamen in radice est honestatis. sicut
flore precipuo. ut sine ea decidat. in ea floreat. Gaudet
enim honestas / nisi que turpitudinem quasi mor
tem fugiat? Gaudet vero inhonestum/nisi quod ardi
tatem ac mortem afferat? Virente igitur substantia
virtutis / decorum illud tanquam flos emicat. quia ra
dix salua est. At vero propositi nostri radice vitio
sa / nihil germinat. Habes hoc in nostris aliquato
expressius. Dicit enim David / dominus regnavit.

decorem induit. Et apostolus ait. Sicut in die/hone
 ste ambulate. quod grece dicitur Eustomos. Hoc autē
 proprie significat/bona habitudo. bona species. De
 ergo primū hominem euz conderet/bona habitudine
 bona membrorū compositione formauit/7 optimam
 ei speciem dedit. remissionem non dederat peccatorū .
 Sed postea q̄ renouauit eum spiritu/7 infudit ei gra
 tiam/qui venerat in serui forma. 7 in hominis specie
 assumpsit decorem redemptionis humane. Et ideo di
 cit propheta. dñs regnauit. decorem induit. Deinde
 alibi dicit. Te decet hymnus deus in syon. hoc est di
 cere/honestū est/ ut te timeamus/te diligamus/te pre
 cemur/te honorificemus. Scriptū est enim. Omnia ve
 stra honeste fiant. Sed possumus 7 hominē timere. di
 ligere. rogare. honorare. Hymnus specialiter deo di
 citur. Hoc tanq̄ excellentius ceteris credere est decoꝝ
 quod deferimus deo. Mulierez quoq; in habitu orna
 to orare conuenit. s; specialiter eam decet orare vela
 tam. 7 orare promittentem castitatem cum bona con
 uersatione.

Capitulū tredecimū Tres habens partes.

Est igitur decorū quod preeminet. cuius diuisio
 gemina est. Nā est decorū quasi generale/ quod
 per uniuersitatez fundit honestatis. 7 quasi in toto
 spectat corpore. Est etiā speciale/qd ī parte aliq̄ emi
 net. Illud generale/ita ē/ac si equabile formā/atq; uni
 uersitatē honestatis/in ōni actu suo habeat cōtinen
 tem. cū omnis sibi eius vita consentat. nec in/ulla aliq̄
 re discrepat. Hoc speciale/cum aliquem actum in suis
 habet virtutibus preeminentem. Simul illud aduer
 te / q̄ 7 decorum est / secundum naturam uiuere. secū
 dum naturā tegere. 7 turpe est/quod sit extra naturā

Aut enim apostolus quasi interrogans / decet mulierem non
velata orare deum? Nec ipsa natura docet nos. Quod
vir quidem si comam nutriat / ignominia est illi. quam com-
tra naturam est. Et iterum dicit. Mulier vero si capillos
habeat / gloria est illi. Est enim secundum naturam / quam
quidem capilli pro velamine sunt. Hoc est enim natura
le velamen. Personam igitur et spectem / nobis natura ipsa
dispensat / quam seruare debemus. ut in aequo et innocentiam cu-
stodire possimus. nec acceptam / nostram malitiam mutare

Habes hunc decorem generalem / quia fecit deus mun-
di istius pulchritudinem. Habes et per partes. quia cum
faceret deus lucem et diem / noctemque distingueret / cum
conderet celum / cum terras et maria separaret / cum solem
et lunam et stellas constitueret lucere super terram / pro-
bavit singula. Ergo decorum hoc / quod in singulis mun-
di partibus elucebat / in vniuersitate respicendum. sicut
probat. Sapientia dicens. Ego eram cui applaudebat
cum letaretur orbe perfecto. Similiter ergo et in fabri-
ca humani corporis / grata est vniuscuiusque membri
portio. Sed plus in commune compositio membrorum apta
delectat / quod ita sibi quadrare et conuenire videantur.

Si quis igitur equalitatem vniuersae vite / et singularium
actionum motos seruet / ordinem quoque / et constantiam di-
ctorum atque operum / moderationemque custodiat / in eius
vita decorum illud excellit / et quasi in quodam speculo
elucet. Accedat tamen suavis sermo. ut conciliet sibi affec-
tum audientium gratumque se vel familiaribus vel civibus / vel
si fieri potest omnibus prebeat. neque adulantem se /
neque adulandum cuiusque exhibeat. Alterum enim callidi-
tatis est. vanitatis alterum. Non despiciat quod
de se vnusquisque / et maxime vir optimus sentiat.
hoc enim modo discit bonus. deferre reuerentiam.

Etiam neglegere bonum
conclusionis est. quod
in neglegentia. Ceterum
liber et colerandus
solum se cauetur / ita
in quibus est appetit
pete impetu vnde gra-
pete. prius est. Non m-
atque nature est. Ceterum
tu. Altera in ratione
liber obediunt. sicut
lo magisterio ceterum
et vnde bene dominat
mus esse. ne quod ceterum
quod omnino / cuius
solum recedere. Neus em
reducitur in ab obibus
in quo possumus nos
tore in omni appetit
liberum est lege nature
fuculatoris est ita plem
ceterum ac ratione / neque
atque ceterum. itaque ceterum
ceterum constantia. ceterum
ceterum. Perturbat enim
ceterum. et itaque offerat
ceterum illa sentit aunge n-
ceterum plerumque non solum
ceterum ceterum inflamma-
ceterum ceterum timore.
ceterum ceterum. Nec cum
ceterum ceterum. Ceterum
ceterum ceterum. Ceterum

Nam negligere bonorum iudicia/vel arrogantie/vel
 dissolutionis est. quoz alterū superbie ascribit. alte
 rū negligentie. Caucaat etiā motus animi sui. Ipse enī
 sibi: et obseruandus et circūspiciendus ē. et ut aduer
 sum se cauend⁹/ita etiā de se tuēdus. Sunt enī mot⁹/
 in quib⁹ est appetitus ille/qui quasi quodā prorūm
 pit impetu vnde grece horne dicit⁹/ qd vi quodā se re
 pēte p̄ripiat. Nō mediocris in his/vis quōdam animi
 atq; nature est. Sue nū vis gemina ē. Vna in appeti
 tu. Altera in ratione posita. que appetitū refrenet. et
 sibi obedientē p̄stet. et ducat quo velit. et tanq̄ sedu
 lo magisterio edoceat/ quid fieri/ quid vitari oportet
 at/ ut bone dominatrici obtēperet. Solliciti enīz debe
 mus esse/ ne quid temere/ aut incuriose geramus. aut
 quicq̄ omnino/ cuius probabilem nō possumus rati
 onem reddere. Actus enī nostri causa/ et si nō omnibus
 redditur/ tū ab omnibus examinatur. Hec vere habemus/
 in quo possumus nos excusare. Nā si vis quēdā na
 ture in omni appetitu sit / tū idem appetitus rationi
 subiectus ē lege nature ip̄is. et obedit ei. Vnde boni
 speculatoris ē/ ita p̄tendere animo/ ut appetitus neq;
 p̄currat ratione/ neq; deserat. ne p̄currendo perturbet
 atq; excludat. eāq; deserendo/ destituat. Perturbatio
 tollit cōstanciā. destitutio p̄dit ignaviā/ accusat pi
 griciā. Perturbat enī mente/ latius se ac lōgius fūdit
 appetit⁹. et tāq̄ efferato ip̄etu/ frenos rōis nō suscipit
 nec illa sentit aurige moderamiā/ quib⁹ possit reflecti
 Vnde plerūq; nō soluz animus exagitat⁹/ amittit⁹ ra
 tio/ sed etiā inflammat⁹ vultus vel iracūdia vel libi
 dine. pallefcit timore. voluptate se nō capit. et nimia
 gestit letitia. Hec cum fiunt/ abūicitur illa naturalis
 quedam censura/ grauitasq; morum. nec teneri p̄t illa

que in rebus gerendis atq; cōsiliis / sola p̄ autoritatē
suā / ⁊ ad illud quod deceat tenere constantiā . Graui
or autē appetitus ex indignatione nimia nascit̄ . quaz
accepte plerūq; accendit iniurie dolor . De quo satis
nos p̄ salmi quē in prefatione posuimus precepta in
struūt . Pulchre autē ⁊ hoc accidit / vt scripturi de Of
ficiis / ea prefationis nostre assertōne vteremur / que
⁊ iōa ad Officiū magisterium pertineret .

Capitulū decimūquartū Duas habens partes .

Sed quia supra (vt oportebat) prestinximus
quēadmodum vnusquisq; cauere possit / ne exci
tet̄ accepta iniuria / verētes ne prefatio plixior fie
ret / nunc de eo vberius disputandū arbitror . Locus
enim opportunus ē / vt in partibus temperatiē dica
mus / quēadmodū reprimat̄ iracundia . Tria itaq; ē
genera hominū iniuriam accipientū / in diuinis scrip
turis demonstrare volumus si possumus . Vnū est eo
rum quibus peccator insultat / cōiuriat̄ in nequitia
his quia deest iustitia / pudor crescit / auget̄ dolor .
Horū similes / plurimi de meo ordine . de meo numero
Nam mihi infirmo / si quis iniuriā faciat / forsitā (li
cet infirmus) donem iniuriā meam . Si crimen obici
at / nō sum tantus / vt sim cōtētus conscientia mea /
etiā si me eius obiecti alienū nouerim . sed cupio ablu
ere ingenii pudoris notā tanq̄ infirmus . Ergo oculo
lum pro oculo / ⁊ dentē pro dente exigo . ⁊ cōiuriū cō
uitio rependo . Si vero is sum qui proficiā / ⁊ si non
dum perfectus / nō retorqueo cōtumeliā . Et si ifluat
ille conuitiū / ⁊ inundet aures meas contumelus / ego
taceo . ⁊ nil respondeo . Si vero perfectus sum (ver
bi gratia loquor . Nam veritate infirmus sum) Si
ergo perfectus sum / benedico maledicentem .

sicut benedicebat et Paulus. qui ait. *Maledicamur. et benedicimur.* Audierat enim dicentē / diligite inimicos vestros. orate pro calūmiantibus et persecuentibus vos. Ideo autē Paulus persecutionē patiebat / et sustinebat quia vincebat et mitigabat humanū affectū proposita mercedis gratia. ut filius dei fieret / si dilexisset inimicū. Tūc et sanctū dauid in hoc quoque genere virtutis imparē Paulo nō fuisse edocere possumus. Sui primo quidē / cū malediceret ei filius Gemi / et crimina obiceret / tacebat / humiliabat / et silebat a bonis suis. hoc est honorū operū cōscientia. Deinde expetebat maledici sibi / quia maledicto illo / diuinā acquirebat misericordiā. Vide autē quōdā humilitatem / et iustitiam / et prudentiā emerente a dōno gratie reseruauerit. Primo dixit / ideo maledicit mihi / quia dñs dixit illi / ut maledicat. Habes humilitatē. quia ea que diuinitus imperant / equanimiter quasi seruul⁹ ferenda arbitrabat. Iterū dicit. Ecce filius meus / qui exiit de ventre meo / querit animā meā. Habes iustitiam. Si enim a nostris grauiora patimur / cur indignè ferimus / que inferuntur ab alienis? Tertio ait / dimitte illū ut maledicat. quā dixit illi dñs / ut videat humiliationem meā. et retribuat mihi dominus pro maledicto hoc. Nec iam solum conuulsiatē percussit / sed et lapidantem et sequentem / illesum reliquit / quin etiam post victoriam petenti veniam libenter ignouit. Quod ideo inferui / ut euangelico spiritu / secundum dauid non solus iofensum / sed gratum fuisse conuulsianti docerem. et delectatum potius / quā exasperatum iniuriis / pro quibus mercedem sibi reddendam arbitrabatur.

Sed tamen quāuis perfectus / atque perfectiora querebat. Incalescebat iniurie dolore quasi homo.

sed vincebat quasi bonus miles. tolerabat quasi athleta fortis. Patientie autem finis. promissorum est expectatio. Et ideo dicebat. Notum fac mihi domine finem meum. et numerum dierum meorum. / quis est. ut sciam quid desit mihi. Finem illum querit promissorum celestium. vel illum quoniam unusquisque surget in suo ordine. primitie Christus. Deinde hi qui sunt Christi. qui in adventu eius crederunt deinde finis. Tradito enim regno deo et patri. et evacuatis omnibus potestatibus (ut apostolus dixit) perfectio incipit. Hic ergo impedimentum. Hic infirmitas etiam perfectorum. illic plena perfectio. Ideo et dies illos requirit vite eterne qui sunt. non qui pretereunt. ut cognoscat quid sibi desit. que terra sit repromissionis. perpetuos fructus ferens. que prima apud patrem mansio. que secunda. et tertia. in quibus pro ratione meritorum unusquisque requiescat. Illa igitur nobis expectanda. in quibus perfectio. in quibus veritas est. Hic umbra. hic imago illic veritas. Umbra in lege. imago in euangelio. veritas in celestibus. Ante agnum offerebat. offerebatur vitulus. nunc Christus offert. Sed offert quasi homo. quasi recipiens passionem. et offert se ipse quasi sacerdos ut peccata nostra dimittat. Hic in imagine. ibi in veritate. ubi apud patrem pro nobis quasi advocatus interueni. Hic ergo in imagine ambulamus. in imagine videmus. illic facie ad faciem. ubi plena perfectio. quia perfectio omnis in veritate est. Ergo dum hic sumus. seruiamus imaginem. ut ibi perueniamus ad veritatem. Sit in nobis imago iustitie. sit imago sapientie. qui a veniet ad illum diem. et secundum imaginem estimabimur. Non inueniat in te aduersarius imaginem suam. non rabiem. non furor. In his enim imago nequitie est. Aduersarius enim diaboli. sicut leo rugiens. querit quem occidat. quem deuoret.

Non inueniat auri cupiditatem. nō argenti aceruos
 non victorū simulacra. ne auferat tibi vocem liberta-
 tis. Vox enim libertatis illa est/ vt dicas. Veniet hu-
 ius mundi princeps. ⁊ in me inueniet nihil. Itaq; si
 securus es/ q; in te nihil inueniat/ cum venerit perfru-
 tari/ dices illud quod dixit ad Laban Jacob patriar-
 cha. Cognosce/ si quid tuorū est apud me. Adhuc be-
 atus Jacob. apud quē nil Laban suū potuit reperire
 Abscōderat enim Rachel simulacra deorū eius/ aurea
 ⁊ argentea. Itaq; si Sapiētia/ si fides/ si cōtemp-
 tus seculi/ si gratia tua abscōdat omnē perfidiā/ beatus
 eris. quia nō respicias inuinitates. ⁊ insanias falsas
 An mediocre est tollere vocē aduersario/ vt arguēdi
 te nō possit habere autoritatē? Itaq; qui nō respicit
 inuinitates/ nō conturbat. Cui enim respicit/ cōtur-
 bat ⁊ vanissime quidē. Quid ē enim cōgregare opes/
 nisi vanum? quia ca duca q̄rere/ vanū est satis. Cum
 aut cōgregaueris/ quis sciat an possidere liceat tibi?
 Nōne vanū est. vt mercator noctibus ac diebus con-
 ficiat iter/ quo aggregare possit thesauri aceruos/ mer-
 ces exeret/ conturbet ad preciū ne forte minoris vē-
 dat q̄ emerit/ ancupet locorū precia/ ⁊ subito/ aut lo-
 trones in se inuidia famose negociationis excitet/ aut
 non expectatis serenioribus flatibus/ dū lucrū que-
 rit/ in naufragium impatiens more incidat? An non
 cōturbat etiā ille vane/ qui summo labore coaceruat
 qd̄ nesciat cui heredi relinq̄t? Sepe qd̄ auar⁹ summa
 exegerit sollicitudinē/ p̄cipiti effusidē dilacerat heres
 luxurios⁹. ⁊ diu q̄sita/ turpis eluo p̄ntiū cec⁹/ futuri
 iprouit⁹/ qd̄ā absorbet voragine. Sepe etiā sperat⁹
 successor inuidiā partite acq̄rit hereditatis. ⁊ celeri obi-
 tu: extraneis auidē successionis trāscribit cōpendia.

Quid ergo vane araneā texit / que inanis ⁊ sine fructu est / ⁊ tanq̄ casses suspendis inutiles diuitiarū copias? Que q̄si fluant / nihil p̄sunt immo exuūt te imaginē dei. ⁊ induūt terreni imaginē. Si tyrāni aliquis imaginē habeat / nōne obnoxius ē damnationi? Tu de pontis imaginē eterni imperatoris. ⁊ erigis in te imaginē mortis. Ecce nagis de ciuitate anime tue imaginē diaboli. ⁊ attolle imaginē Christi. hec in te fulgeat. in tua ciuitate / hoc est in anima / resplendeat. que obliterat victorū imagines. De quib⁹ dauid ait. Domine in ciuitate tua / ad nihilum deducis imagines eorū. Cū enī p̄uixerit hierusalē dñs ad imaginē suam tunc aduersariorum omnis imago deletur.

Capitulū decimūquintū Quattuor habēs partes.

Quod si euangelio dñi etiā populus ip̄e ad despiciētiam opum infortunatus atq̄ institutus ē / quā tomagis vos leuitas oportet terrenis nō teneri cupi ditantibus / quorū deus portio est. Nā cū diuideret a Moysē possessio terrena populo patrū / excepit leuitas dñs a terrene possessionis cōsortio / q̄ ip̄e illis eēt funiculus hereditatis. Vñ ait dauid. Dñs pars hereditatis mee / ⁊ calicis mei. Deniq̄ sic appellat leuita ip̄e me⁹. vel ip̄e p̄ me. Magnū ergo mun⁹ ei⁹ / ut de eo dñs dicat / ip̄e meus. Vel quēadmodum petro dixit / de statere in ore piscis reperto / tabis his pro me ⁊ te.

Inde ⁊ apostol⁹ cum ep̄m dixisset debere esse sobriū / pudicū / ornatum / hospitalem / docibilem / non auarū / nō litigiosū / domus sue bene prepositum / ad didit / diacones similiter oportet esse graues. non bilignes nō multo vino deditos. nō turpe lucrum secantes. habentes misterium fidei in conscientia pura.

si aut probent
non habere. noue
aliter fit a vno
fiteat. nō solum
Deet eni actui q̄
exstimatione ne
stri altari. cog
o dñm veneret
dñi vbi mīta p
De castimonie
pena permittit
ē nō terrare cōiug
monē. Sicut plerū
mūteratū cōiugū
nis rogantia impo
ceste nō soleat si l
Seco intelligere debe
nō p̄. lex abolen nō
est. Sicut culpe est
legis est in cōiugio
cor esse vituatiōis.
quod nōnū aut ebt
nec vllō cōiugali co
regri corpore inco
cōsortio coniuga
Sicut eo nō pre
leis / cum ministe
filios susceperunt
quando per intern
Extamen castificat
aut monū. ut ad sa
nō testamento legim

Et hi autē probent̄ primū. ⁊ sic ministrent/ nullū cri-
men habētes. Nouertim⁹ quāta ī nobis requirāt. vt
abstinēs sit a vino minister dñi. vt testimonio bono
fulciat̄. nō solū fideliū/ s; etiā ab his qui foris sunt.
Decet enī actū operūq; nostroz/ testē esse publicam
existimatiōē. ne deroget̄ muneri. vt qui videt mini-
strū altaris/ cōgruis ornatū virtutib⁹/ autorē p̄dicz
⁊ dñm veneret/ qui tales seruos habeat. Laus enī
dñi/ vbi mūda possessio/ ⁊ inocens familie disciplina.

De castimonia autē quid loquar/ qm̄ vna tm̄/ nec re-
petita permittit̄ copula? Et in ip̄o ergo cōiugio lex
ē/ nō iterare cōiugiū. nec secūde cōiugis sortiri cōiun-
ctiōē. Quod plerisq; mirū videt̄/ cur etiā an̄ bap-
tis-
mū/ iterati cōiugiū ad electionē numeris ⁊ ordinatio-
nis p̄rogatiuā impedimenta generent̄/ cū etiā delicta
obesse nō soleāt/ si lauacri remissa fuerint sacramēto.
Sed intelligere debemus/ quia bap-
tismo culpa dimit-
ti p̄t. lex aboleri nō p̄t. In coniugio/ nō culpa/ s; lex
est. Quod culpe est igit̄/ in bap-
tismate relaxat̄. quod
legis est in cōiugio/ nō soluit. Sūo autē potesthorta-
tor esse viduitatis. qui ip̄a cōiugia frequentauerit?
Inoffensuz autē exhibendū/ ⁊ immaculatū ministeriū
nec ullo cōiugali cetu violandū cognoscitis/ qui in-
tegrī corpore/ incorrupto pudore/ alieni etiā ab ip̄o
cōsortio coniugali/ sacri misterii gratiam recepistis.
Quod eo nō preterii/ quia in plerisq; abdicioribus
locis/ cum ministerium gererent/ vel etiam sacerdotiū
filios susceperunt. ⁊ id tanq̄ vsu veteri defendunt.
quando per interualla dierum sacrificium deferebat̄
Et tamen castificabatur etiam populus per biduum
aut triouū. vt ad sacrificiū pur⁹ accederet. vt ī vete-
ri testamento legimus. ⁊ lauabat vestimenta sua.

Si in figura tāta obseruātia/quāta in veritate? Dis
ce sacerdos atq; leuita/ q̄o sit lauare vestimenta tua.
vt mundū corp⁹/ celebrādis exhibeas sacramētis. Si
popul⁹ sine ablutōe vestimētōz suoz. phibebat accē
dere ad hostiā suā/ tu illotus mēte/ pariter ⁊ corpore/
audes ꝑ aliis supplicare/ audes ꝑ aliis ministrare?

Non mediocre officiū leuitaz/ de quib⁹ dicit dñs
Ecce eligo leuitas de medio filioz israhel/ pro dī pri
mo genito aperiente vuluā in filius israhel. redēptio
nes eoz/ erunt isti. ⁊ erūt mibi leuite. Adibi enī sancti
ficauī primogenitū i terra egypti. Cognouim⁹/ quia
nō inter ceteros leuite computant⁹ sed dōibus ꝑferun
tur/ qui eligunt⁹ ex dōibus. ⁊ sanctificant⁹ vt primoge
nita fructuū atq; primitie. que dño deputant⁹. i qui
bus est votoz solutio/ ⁊ redemptio peccatorū. Non
accipies eos (inquit) inter filios israhel. ⁊ cōstitues
leuitas super tabernaculū testimonii/ ⁊ super dīa va
sa ei⁹ astare/ ⁊ super ea q̄cunq; sunt in eo. Ipsi tollāt
tabernaculū/ ⁊ dīa vasa eius. ⁊ ipsi ministrēt in eo. ⁊
in circuitu tabernaculi castra ipsi cōstituant⁹ ⁊ ꝑ mouē
do/ tabernaculū ipsi deponāt leuite. ⁊ cōstituēdo castra
rursūm ipsi tabernaculū ipsi statuāt. Alienigena qui
cūq; accesserit/ morte moriat⁹. Tu ergo electus ex dñi
numero filioz israhel. inter sacros fruct⁹ quasi pri
mogenit⁹ estimat⁹. ꝑposit⁹ tabernaculo/ vt ꝑtendas
i castris s̄cītatis ⁊ fidei ad q̄ si alienigena accesserit
morte moriet⁹. posit⁹ vt operias archā testamētī. Nō
enī oēs alta misterioz vidēt. q̄a operiūt a leuitis. ne
videāt q̄ videre non debēt. ⁊ sumāt q̄ seruare nō pos
sunt. Adoyse deniq; circumcisionem vidit spīrita
lem. sed operuit eā. vt in signo/ circumcisionem ꝑe
scriberet. Vidit ⁊ a sumā veritatis ⁊ sinceritatis.

theie passionem
sima veritate. C
mī immolatione
rium fira sue sub
quod cōsumit ē
est sapientie. con
quod est iustitie.
aris. quod est for
sōbriūm ꝑtes.
Quartus tract
nestorum inter se
tas tres continet.
Et virt
etia bi q
periore d
sapientia
quod manere nō p
menti aut Christi
pietie. vt Salom
ac timor dñi. Et le
ges proximū aut
officia in societate
mī illud decorū est
mētē tā q̄ mōbi
ueris auctori reb
adumeta hōim o
aut peccata/ aut of
te pater i vrb mī
deligatū liberes. C
tū amittere qui
Sed interuim
conuatio fit aut q

Vidit passionem dñi. Operuit a simis corporalibus /
 a sima veritatis. Operuit passionem dñi / agni vel vi
 tuli immolatione. Et boni leuiter seruauerunt miste
 rium fidei sue sub hoc tegmine. ⁊ tu mediocre putas /
 quod commissum ē tibi? Prima / vt alta dei videas. qđ
 est sapientie. deinde / vt excubias p̄ populo deferas.
 quod est iusticie. Castra defendas. tabernaculūq; tue
 aris. quod est fortitudinis. Te ipsum continentem ac
 sobrium prestes. quod est temperantie.